令和 ７年 ３月

岡山県柔道連盟会員各位

岡山県柔道連盟

会 長  髙橋 一之

（公  印  省  略）

令和７年度岡山県柔道連盟審判講習会並びに

公認審判員資格更新講習会の開催について（案内）

 春分の候、会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本連盟の活

動に対しましてご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、令和７年度審判講習会並びに令和７年度第１回公認審判員更新講習会を以下の要項で開催いた

します。本年、４月から実施される新規程に関する講習会ですのでご多用のこととは存じますが是非ご参加

くださいますようご案内いたします。

記

１． 名   称     令和７年度審判講習会並び第１回公認審判員資格更新習会

２． 期   日     令和７年４月 １３日（日）１０：００～１２：００（受付９：００～）

３． 場   所     岡山武道館練習場

４． 対   象      岡山県内審判員（A・B・C ライセンス審判員の更新講習も兼ねる）

４． 内   容     ２０２５－２０２８国際柔道連盟試合審判規程の変更点についての解説

５． 講   師     全日本柔道連盟公認 S級ライセンス審判員 濱岡 睦月先生

６． 受 講 料     B ライセンス審判員 １，５００円・C ライセンス審判員 １，０００円

              ＊Aライセンス審判員についても更新講習となります。受講料は全柔連に確認

               中です。

７． 申し込み     講習会参加申込書を岡山県柔道連盟 HP よりダウンロードしていただき

 講習会当日に必要事項をご記入してご持参ください。

                 問合せ先     岡山県柔道連盟審判員会 下山 洋

                            090-3177-4255

 以上

審判講習会並びに公認審判員更新講習会参加申込書

フリガナ

氏 名

現 住 所

〒

ＴＥＬ（携帯）

生年月日 （西暦）     年    月    日 年 齢 （歳）

勤務先名称

所 在 地

〒

現 段 位 （  ）段      昇段年月日    年    月    日

全日本柔道連盟 ID 登録番号 ５

今年度全柔連会員登録     済      未

今年度審判員登録       済            未

現ライセンス A  ・  B  ・  C

＊必要事項を記入して当日ご持参ください。

＊全柔連 ID は必ずご記入をお願いします。